



გადამხდელის დასახელება
შპს ინოვატორი

ხელმძღვანელი
ზურაბ გეგენავა

ვაკე-საბურთალო / ჯიქიას მხარეს, მარიჯანის ქუჩაზე

ელ-ფოსტა
baqar@innovator.ge

ტელეფონი
555694269

၆၆၈၁

ეძლევა "შპს ინოვაციური"-ს (ს/კ 205102280) მასზედ რომ შემოსავლების სამსახურის ერთიანი ელექტრონული ბაზის მონაცემების მიხედვით 01/11/2019 წლის 00:00 საათის მდგომარეობით ერიცხება სალდირებული ზედმეტობა 31500 ლარი.

გადასახადები	საღლო საანგარიშო პერიოდის დასასრულისთვის (მდგ.01/11/2019)				დამატებით დარიცხული თანხები, რომელიც არ არის აღიარებული	გადავადებული აღიარებული ვალდებულებები
	ძირითადი	ჯარიმა	საურავი	ზედმეტობა		
ერთიანი საბაზინო კოდი	0	0	0	31500	0	0
დღგ	0	0	0	0	0	0
მოგების გადასახადი	0	0	0	0	0	0
საშემოსავლო გადასახადი	0	0	0	0	0	0
ქონების გადასახადი	0	0	0	0	0	0
სხვა ჯარიმები	0	0	0	0	0	0
დღგ საბაჟო	0	0	0	0	0	0
იმპორტის გადასახადი	0	0	0	0	0	0
სხვა	0	0	0	0	0	0
საურავები	0	0	0	31500	0	0
სულ გადასახადები	0	0	0	0	0	0
სულ ჯამი	0	0	0	31500	0	0
	0	0	0	31500	0	0

შენიშვნა:

1. დამატებით დარიცხული თანხები, რომლებიც არ არის აღიარებული შეადგენს 0 ლარს.
(საგადასახადო დავალიანება არ არის აღიარებული თუ გადახდის/გასაჩივრების კანონმდებლობით დადგენილი ვადა არ არის გასული).
2. გადაუადგმელი აღიარებული ვალდებულებები შეადგენს 0 ლარს.
(საგადასახადო დავალიანების რეკონსტრუქტიზაციისას; გადახდისუუნარობისას (გავლერება, რეაბილიტაცია); საქართველოს ეროვნული ბანკის მიერ კომერციული ბანკისა და მშლვევლის შესაბამისი საქმიანობის ლიცენზიის ჩამოერთმევის და გადახდის გადაუადგმის/შერეობის სხვა შემთხვევებში).
3. სსკ-ის 272-ე (საურავი) და 238-ე (საგადასახადო დავალიანების გადახვეწიების უზრუნველყოფა) მუხლების მიზნებისთვის, ერთიან სახაზინო კოდზე არსებულ ზედმეტობა/დავალიანებაში არ გაითვალისწინება მოსაკრებლესა და ადმინისტრაციულ ჯარიმში არსებული დავალიანება/ ზედმეტობა.

თარიღი: 01/11/2019 00:00:05

ანგარიშის რეკვიზიტები

სსიპ “შემოსავლების სამსახურის”
მიმღები ბანკი-სახელმწიფო ხაზინა
ბანკის კოდი | TRESGE22

სსიპ "შემოსავლების სამსახურის" ანგარიში/სახაზინო კოდი

707017021

ID: 7210581, შტრიხკოდი: 2937902

განცხადების ძეგნა: www.rs.ge/searchapp

თბილისი 0114, გორგასლის ქ. 16

2 299 299

info@rs.ge www.rs.ge



ამობეჭდვის თარიღი: 01.11.2019 11:46:57

СЛУЖБА ДОХОДОВ

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД/ЛИЧНЫЙ НОМЕР
205102280

НАИМЕНОВАНИЕ ПЛАТЕЛЬЩИКА
ООО ИННОВАТОР

РУКОВОДИТЕЛЬ
ГЕГЕНАВА ЗУРАБ

АДРЕС ПЛАТЕЛЬЩИКА
Ваке-Сабуртало/со стороны ул. Джикия, по улице Мариджани

ЭЛ. ПОЧТА
baqar@innovator.ge

ТЕЛЕФОН
555694269

СПРАВКА

Выдана о том, что на **ООО «ИННОВАТОР»** (и/к 205102280) по данным единой электронной базы Службы доходов, на состояние от 01/11/2019 на 00:00, начисляется сальдированный излишек в размере 31500 лари.

Налоги	Сальдо на конец отчетного периода (на состояние 18/03/2019)				Непризнанные дополнительно начисленные суммы	Отсроченные признанные обязательства
	Основное	Штраф	Пени	Излишек		
Единый казенный код	0	0	0	31500	0	0
НДС	0	0	0	0	0	0
Налог на прибыль	0	0	0	0	0	0
Подоходный налог	0	0	0	0	0	0
Налог на имущество	0	0	0	0	0	0
Другие штрафы	0	0	0	0	0	0
Таможенный НДС	0	0	0	0	0	0
Налог на импорт	0	0	0	0	0	0
Другое	0	0	0	31500	0	0
Пени	0	0	0	0	0	0
Всего налогов	0	0	0	31500	0	0
Итого	0	0	0	31500	0	0

Примечание:

1. Непризнанные дополнительно начисленные суммы составляют 0 лари.

(Налоговая задолженность не признается, если налоговым законодательством/обжалованием не истек установленный срок).

2. Отсроченные признанные обязательства составляют 0 лари.

(При реструктуризации налоговой задолженности; при неоплате (банкротство, реабилитация); при лишении лицензии Национальным Банком Грузии на соответствующую деятельность коммерческого банка и страхователя и других случаях отсрочки/приостановления платежа).

3. Для целей статьи 272 (пени) и 238 (обеспечение оплаты налоговой задолженности) Налогового Кодекса Грузии в излишек/зadolженность по Единому казенному коду не предусматривается задолженность/излишек в сборы и административные штрафы.

Дата: 01/11/2019 00:00:05

ID: 7210581, ШТРИХ-КОД 2937902
поиск заявления: www.rs.ge/searchapp

Реквизиты счета:
ЮЛПП «СЛУЖБА ДОХОДОВ»
БАК-ПОЛУЧАТЕЛЬ: ГОСУДАРСТВЕННАЯ КАЗНА
КОД БАНКА: TRESGE22
СЧЕТ/КАЗЕННЫЙ КОД ЮЛПП «СЛУЖБА ДОХОДОВ» 707017021
ДАТА РАСПЕЧАТКИ: 01.11.2019 11:46:57

Тбилиси 0144, ул. Горгасали 16
2 299 299
info@rs.ge, www.rs.ge

Перевод верен.

Переводчица Н. Джахия

Н. Джахия



სანოტარო მოქმედების
რეგისტრაციის ნომერი

N191337966



სანოტარო მოქმედების
რეგისტრაციის თარიღი

01.11.2019 წ

სანოტარო მოქმედების
დასახელება

დოკუმენტის თარგმანზე დიპლომირებული
მთარგმნელის ხელმოწერის დამოწმება

ნოტარიუსი

ქეთევან გრიგოლია

სანოტარო ბიუროს მისამართი

ქ.თბილისი ვაჟა-ფშაველას 45, მესამე სართული

სანოტარო ბიუროს ტელეფონი

593 127322

სანოტარო მოქმედების

24843688515319

ინდივიდუალური ნომერი



სანოტარო მოქმედებისა და სანოტარო აქტის შესახებ ინფორმაციის (მისი შექმნის, შეცვლის და/ან გაუქმების შესახებ) მიღება-გადამოწმება შეგიძლიათ საქართველოს ნოტარიუსთა პალატის ვებ-გვერდზე: www.notary.ge ასევე შეგიძლიათ დარეკოთ ტელეფონზე: +995(32) 2 66 19 18

ორი ათას ცხრამეტი წლის 01 ნოემბერს

მე, საქართველოს ნოტარიუსი ქეთევან გრიგოლია, ქ. თბილისში, ვამოწმებ რუსული ენის მთარგმნელის, ნინო ჯახაიას (პირადი ნომერი #62006000279, დიპლომის #000902) მხოლოდ ხელმოწერის სინამდვილეს და არ ვამოწმებ საბუთის შინაარსს. მთარგმნელი გაფრთხილებულია, რომ იგი პასუხს აგებს თარგმანის სიზუსტეზე და იძლევა თარგმანის სისწორის გარანტიას.

ნოტარიუსის საზღაური: საქართველოს მთავრობის 2011 წლის 29 დეკემბრის #507 დადგენილებით „სანოტარო მოქმედებათა შესრულებისათვის საზღაურისა და საქართველოს ნოტარიუსთა პალატისთვის დადგენილი საფასურის ოდენობების, მათი გადახდებიდან წესისა და მომსახურების ვადების დამტკიცების შესახებ“ - მუხლი 31.3 - ორი ლარი + დღგ ოცდათექვსმეტი თეთრი თანახმად საგადასახადო კოდექსის მუხლი 169-ე + 39.1 სანოტარო მოქმედებათა ელექტრონული რეგისტრაციის საფასური ორი ლარი, სულ 4,36 (ოთხი ლარი და ოცდათექვსმეტი თეთრი) ლარი.

ნოტარიუსი ქ. გრიგოლია



01 ноября две тысячи девятнадцатого года

Я, нотариус Грузии Григолия Кетеван в г. Тбилиси, заверяю лишь подлинность подписи переводчика русского языка Джахия Нино (личный номер №62006000279, диплом №000902), а не содержание документа. Переводчик предупреждена о той ответственности, которую она несет в случае неправильного перевода и дает гарантию точного перевода.

Нотариальная плата: на основании утвержденного постановления №507 от 29 декабря 2011 года Правительства Грузии «О нотариальной плате за выполнение нотариальных действий и размере установленной стоимости для нотариальной палаты Грузии, правилах их оплаты и утверждении сроков за услуги» статья 31.3 - два лари + НДС тридцать шесть тетри, согласно статье 169 налогового кодекса Грузии + стоимость электронной регистрации за выполнение нотариального действия - статья 39.1 два лари, всего четыре лари и тридцать шесть тетри.

Нотариус К. Григолия